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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

  

Nr. _____ Prot.,                                                                                       Tiranë më ___.___.2020                

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                068 80 46 402   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit         www.sushefqetndroqi.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR- mallra- Marreveshje kuader me 1 

Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara; me kohezgjatje me afat 24 

muaj” 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62705-06-24-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

 

“Blerje materiale mjekimi dhe konsumi specifike per kabinetet e Bronkoskopise, 

Endoskopise Digjestive, Proves Respiratore si edhe Imazherise, Reanimacionit, Urgjences 

Paraspitale, se bashku me materialet e konsumit te VIO 3 per Kirugjine Torakale, te 

Pergjithshme dhe Digjestive”, Marreveshje kuader me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara; me kohezgjatje me afat 24 muaj” 

 

 

Nr Artikulli Specifikime Njesia 

 Planif per 24 

muaj per 

vitin 20- 22  

1.  Alkool Etilik  (Etanol) 

96% Dizifektante lokal, 96 grade Liter       2,000  

2.  Kateter central venoz 3  Kateter me 3 hyrje  i veshur me jone argjendi 

antimicrobial 7.5 Fr x 16 cm me jetegjatesi deri ne 

30 dite. 

Cope 

           50  

3.  Dual syringe Set nje perdorimsh per injektimin e kontrastit qe 

permban 2 shiringa 200 ml, 1 T-Connector dhe 

Prime Tube, 1 Tub mbushes te shpejte 

Cope 

         100  

4.  Veshje plumbi per stafin Set I perbere nga kater pjese ( jeleku, fundi, Cope              5  
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qaforja dhe syze mbrojtese) 

5.  Valve Biopsie  Valve Biopsie nje perdorimshe sterile  Cope 
         100  

6.  Valve Thithese  
Valve Thithese nje perdorimshe sterile Cope 

         100  

7.  Forceps Biopsie  Forceps biopsie me forme kupole, shume 

perdorimsh me diameter  2.0 mm dhe gjatesi 1050 

mm. 

Cope 

           10  

8.  Forceps Biopsie Forceps biopsie me forme krokodili, shume 

perdorimsh me diameter  2.0 mm dhe gjatesi 1050 

mm. 

Cope 

           10  

9.  Forceps Biopsie  Forceps biopsie me forme krokodili, shume 

perdorimsh me diameter  2.8 mm dhe gjatesi 1050 

mm. 

Cope 

           10  

10.  Furce pastrimi  Furce pastrimi shume perdorimshe me diameter 

2.0 mm per bronkoskop 

Cope 

           10  

11.  Furce pastrimi  Furce pastrimi shume perdorimshe per hyrjen e 

kanalit te bronkoskopit I pershtatshem per te gjitha 

dimensionet 

Cope 

           10  

12.  Gjilpere metalike tbna Gjilpere metalike 21G shume perdorimshe me 

vrime anesore per TBNA.Set i perbere nga kateteri 

derjtues dhe gjilpera  

Cope 

           20  

13.  Forceps Biopsie  Forceps biopsie me forme te dhembezuar, shume 

perdorimsh me diameter  2.8 mm dhe gjatesi 1050 

mm. 

Cope 

             4  

14.  Elektrode Koagulimi  Elekrode koagulimi shume perdorimshe me 

diameter 2 mm dhe gjatesi 1050 mm 

Cope 

             4  

15.  Thike Kirurgjikale  Thike shume perdorimshe me diameter 2 mm dhe 

gjatesi 1050 mm 

Cope 

             4  

16.  Lak kirurgjikal  Lak shume perdorimshe me diameter 2 mm dhe 

gjatesi 1050 mm 

Cope 

             4  

17.  Gjilper nje perdorimshe  Gjilper nje perdorimshe  ebus-tbna 21G me 

diameter 2mm dhe gjatesi 1050 mm  

Cope 

         100  

18.  Kateter Endobronkial Kateter Balloon Endobronchial 7 Fr  Cope 
           30  

19.  Ekstraktues mukusi  Ekstraktues mukusi me kapacitet 25 ml Cope 
      2,000  

20.  Cryo probe  Per aparatin CRYO 2.Probe fleksibel shume 

perdorimshe me gjatesi 900mm, diameter 2.4 mm. 

Per Bronkoskopine,   "ose ekuivalente" 

Cope 

             2  

21.  Sonde koagulimi me ane te 

gazit argon  

Per Aparatin APC3, APC Probe 1500mm A (Axial 

Beam), ø 1.5mm, Fleksible, Sterile me filter te 

integruar , per Bronkoskopine , "ose ekuivalente"  

Cope 

         100  

22.  Kabell lidhes me 

elektroden neutrale  

Per Aparatin  VIO3, Gjatesia 4-5 meter , " ose 

ekuivalente" 

Cope 

             7  

23.  Elektrode neutrale  Per sistemin Nessy, Elektrode neutrale pa kabell e 

ndare dhe me unaze ekuipotenciale per qarkullim 

te njetrajtshem te rrymes  " ose ekuivalente" 

Cope 

      2,450  

24.  

Klipe endoskopike  

Klipe endoskopike nje perdorimshe sterile per 

hemostaze mekanike me diameter 2.8mm dhe 

gjatesi 1650mm 

Cope 

         100  

25.  
Kateter injektues 

skleroterapie 

Kateter injektues skleroterapie me age 23G me 

gjatesi 2000mm dhe diameter 1.8mm nje 

perdorimshe paketim steril 

Cope 

         150  

26.  Forceps Biopsie  Forceps biopsie me forme krokodili, shume 

perdorimsh me diameter  2.8 mm dhe gjatesi 2300 

mm. 

Cope 

             4  

27.  Furce pastrimi  Furce pastrimi shume perdorimshe me diameter 

2.0 mm per Gastroskop 

Cope 

             2  
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28.  
Gojez me llastik 

Gojeza shume perdorimshe dhe me llastik per 

fiksim  

Cope 

           10  

29.  Filtra antibakterial  Filtra antibakterial per asipirator 
Cope 

             8  

30.  Epruveta biopsie Epruveta biopsie me kapacitet 5 ml 
Cope 

         200  

31.  Puder hemostatike 

Hemospray  (Endoscopic 

Hemostatic) Puder hemostatike TC-325 dhe dioksid karboni  

Cope 

             2  

32.  
Forceps koagulimi  

Forceps koagulimi per hemostaze shumperdorimsh 

me diametr 2.8 mm dhe gjatesi 1650mm 

Cope 

             1  

33.  
Sonde Balkemore 

Per Endoskopine digjestive, tub Blakemore 4 

lumen. Perberje silikoni  

Cope 

             2  

34.  Pajisje per liagture 

varicesh Pajisje per liagture varicesh 

Cope 

             3  

35.  Sonde koagulimi me ane te 

gazit argon  

Per aparatin APC3, APC Probe 2200mm A (Axial 

Beam), ø 2.3mm, Fleksible, Sterile me filter te 

integruar Per Endoskopine digjestive, " ose 

ekuivalente" 

Cope 

           30  

36.  Sonde koagulimi me ane te 

gazit argon  

Per aparatin APC3, APC Probe 2200mm SC (Side 

Fire Conical Beam), ø 2.3mm, Fleksible, Sterile 

me filter te integruar Per Endoskopine digjestive" 

ose ekuivalente" 

Cope 

           30  

37.  Sonde koagulimi me ane te 

gazit argon  

Per aparatin APC3, APC Probe 2200mm C 

(Circumferential Beam), ø 2.3mm, Fleksible, 

Sterile me filter te integruar Per Endoskopine 

digjestive" ose ekuivalente" 

Cope 

           40  

38.  
Mansheta TA Monitori 

Aparatet GIMA, EDAN,  DRAGER dhe 

GENVITY  "ose ekuivalente" 

Cope 

           40  

39.  Fisha EKG Monitori Aparati EDAN"ose ekuivalente" 
Cope 

             8  

40.  
Pulsoksimeter 

Shumeperdorimsh, e pijisur me monitor dixhital, 

potabel me bateri 

Cope 

           73  

41.  Fisha Holter e Ritmit Aparati Cardiospy "ose ekuivalente" 
Cope 

             2  

42.  Mansheta Holter TA Aparati Cardiospy "ose ekuivalente" 
Cope 

             2  

43.  
Ushqyes per monitoret 

Aparati DRAGER ne Reanimacion "ose 

ekuivalente" 

Cope 

             5  

44.  Sensore per matejen e 

SPO2 per monitoret 

Aparati DRAGER dhe GENVITY ne Reanimacion  

"ose ekuivalente" 

Cope 

           22  

45.  
Fishat e EKG  

Aparati DRAGER dhe GENVITY ne Reanimacion 

"ose ekuivalente" 

Cope 

           22  

46.  Maske Ventilimi jo 

invazive Numer 4 , 5, shumeperdorimshe e sterilizueshme. 

Cope 

         100  

47.  Maske BIPAP Shumeperdorimshe e sterilizueshme. 
Cope 

           50  

48.  Hemostatik ( Pajisje per 

hemostaze)  

Per hemostazen ne kembe dhe krahe, 

shumeperdorimshme 

Cope 

             2  

49.  Set  EKG  12 Kanalshe  
Cope 

             2  

50.  Mansheta TA te fiksuara Aparatin GIMA  "ose ekuivalente" 
Cope 

           24  

51.  Dezinfektant me baze 

peroksid hidrogjeni 0.5% -

3.785 l 

Dizifektante me baze peroksid hidrogjeni 

0.5%,efikas kunder 99% te mikrobeve flakon          200  

52.  Dezinfektant me baze 

peroksid hidrogjeni 0.5% -

0.95 l 

Dizifektante me baze peroksid hidrogjeni 

0.5%,efikas kunder 99% te mikrobeve flakon          400  

53.  Dezinfektant me baze 

peroksid hidrogjeni 0.5% -

Dizifektante me baze peroksid hidrogjeni 

0.5%,efikas kunder 99% te mikrobeve 

kuti x 

160 cope          300  
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160 peceta 

54.  
Filtra Badipletizmografi 

Me eficience testi (BFE) 99.99% dhe (VFE) 

99.99% 

Cope 

      6,000  

55.  Gojeza Kallcuku 

Badipledizmografi Material nje perdorimesh 

Cope 

      5,000  

56.  Kapese Hundesh Material shume perdorimesh, I sterilizueshem 
Cope 

           80  

57.  Ambu Ambu, set I sterilizueshem Cope 
             8  

58.  Defluksor Defluksor Cope 
         600  

59.  Doreze laringoskopi Doreze laringoskopi Cope 
             8  

60.  Gershere te vogla Gershere te vogla Cope 
           20  

61.  Glukometer Glukometer Cope 
           50  

62.  Kateter vezikal Kateter vezikal Cope 
         100  

63.  Lak hemostatik Lak hemostatik Cope 
           20  

64.  Maske mbrojtese Maske mbrojtese Cope 
           40  

65.  Maske oksigjeni Venturi Maske oksigjeni Venturi Cope 
         200  

66.  Maske silikoni Maske silikoni Cope 
           40  

67.  Mbajtese agesh Mbajtese agesh Cope 
           30  

68.  Mbulese izotermike 

metalin 

Mbulese izotermike metalin Cope 

         100  

69.  Ngjitese per elektroda Ngjitese per elektroda Cope 
      2,000  

70.  Pakete dezifektuese Pakete dezifektuese Cope 
         300  

71.  Qafore Qafore Cope 
         200  

72.  Rakord O2 Rakord O2 Cope 
           20  

73.  Rregullues fluksi Rregullues fluksi Cope 
         200  

74.  Rubinet  3 Pporta  (2 

femra, 1 mashkull) presion 

te ulet 50 psi 

Rubinet  3 Pporta  (2 femra, 1 mashkull) presion te 

ulet 50 psi 

Cope 

         200  

75.  Set i vogel cantash Set i vogel cantash Cope 
           50  

76.  Set lindje Set lindje Cope 
           60  

77.  Sfigmomanometer Sfigmomanometer Cope 
           50  

78.  SNG (Sonde Nazo 

Gastrike) 

SNG (Sonde Nazo Gastrike)  Cope 

         220  

79.  Strisha per glukometer 
Per aparatin ACCUCHECK "ose ekuivalent" 

Cope 
    30,000  

80.  Tub ET 
I perforcuar me spirale 

Cope 
           50  

81.  Tub nazal per oksigjen 
Nje perdorimsh, nazale, adult, L2.5 m 

Cope 
         500  

82.  
Beze kirurgjikale 5*7.5 cm 

beze hemostatike e absorbueshme me perberje 

polyoxan hidro glucuronic acid, 5*7.5 cm 

Cope 

           50  

83.  Beze kirurgjikale 7.5*10  

cm 

beze hemostatike e absorbueshme me perberje 

polyoxan hidro glucuronic acid, 7.5*10  cm 

Cope 

           50  

84.  
Beze kirurgjikale PEG 

me permasa 5x5 cm, material celuloze e oksiduar 

dhe trysine me shtrese ngjitese polietilen glikoli 

Cope 

           50  

85.  
Beze kolagjeni me 

riboflavin 

beze hemostatike me siperfaqe 40-42 cm2, I 

absorbueshem me fibra kolagjeni me origjine 

bovine 

Cope 

           60  
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86.  

Sfungjer me xhelatine 

Sfungjer Hemostatik, Haemostaze 2 - 4 minuta; 

dimesnionet 80 x 50 x 10 mm; i absorbueshem 

brenda 4 javesh; 100% Biodegradim 

Cope 

           90  

87.  
Sfungjer paste puder 

Tubet 1 gr; Hemostatik I absorbueshëm brënda 4 

javësh; 100% Biodegradim 

Cope 

           55  

88.  

Kartrixh I kurbuar per 

stapler endoscopie 

I artikuluar per stapler endoskopie me maje te 

harkuar, tre rrjeshta kapesesh ne te dy anet me 

lartesi te ndryshme 2mm; 2.5 mm; 3 mm /3 mm ; 

3.5mm ; 4 mm gjatesi 45 mm 60 mm 

Cope 

         150  

89.  

Kartrixh per stapler 

endoscopie extra thick 

I artikuluar per stapler endoskopie me maje te 

harkuar, tre rrjeshta kapesesh ne te dy anet me 

lartesi te ndryshme 4mm; 4.5mm; 5 mm  gjatesi 45 

mm 60 mm 

Cope 

           50  

90.  Klip ligature Titani Klip ligature titani i dhembezuar  M/ML/L Klipa          150  

91.  

Mrojtese plage 

Per mbrojtje plage nga kontaminimet, mesatare 

dhe e madhe, permasat 2-4cm / 2.5-6cm/ 5-9cm 

dhe 9-14cm 

Cope 

         180  

92.  Shirit Kirurgjikal per 

terheqjen e organeve perberje pambuku, gjeresi 4mm, gjatesi 75 cm 

Cope 

         100  

93.  Shirit Kirurgjikal per 

terheqjen e organeve perberje silikoni, gjeresi 2.5mm, gjatesi 75 cm 

Cope 

         100  

94.  

Stapler preres me 4 rrjeshta 

I rikarikueshem me kapse 2.5mm/3.8mm/4.8mm 

ne forme rektangulare,me gjatesi 60/80mm, buton 

per hapje te shpejte me 2 rrjeshta ne secilen ane 

Cope 

           15  

95.  

Kartrixh mbushes per 

staplet preres me 4 rrjeshta 

Kartrixh per stapler preres me 4 rrjeshta me 

permasa 2.5mm/3.8mm/4.8mm ne forme 

rektangulare,me gjatesi 60/80mm, buton per hapje 

te shpejte me 2 rrjeshta ne secilen ane Cope            20  

96.  
Stapler linear me dy 

rrjeshta paralel 

I rikarikueshem me gjatesi 30/45/60/90, me kapese 

drejtkendore, pemasat e kapseve 2.5/3.5/4.8 mm, 

pin manual, automatic/remote Cope            10  

97.  Kartrixh per Stapler linear 

me dy rrjeshta 

Kartrixh  me gjatesi 30/45/60/90, me kapese 

drejtkendore, pemasat e kapseve 2.5/3.5/4.8 mm Cope            20  

98.  
Polybutester elastike  0 

Suture elastike polybutester, gjatesi  75cm, 1/2 

rrethore, age 37mm, taper point 

Cope 

           12  

99.  
Polybutester elastike 2-0 

Suture elastike polybutester, gjatesi  75cm, 1/2 

rrethore, age 27mm, taper point 

Cope 

           12  

100.  Polybutester elastike 2-0 

me lak 

Suture elastike polybutester, gjatesi  150cm, 1/2 

rrethore, age 27mm, taper point 

Cope 

           12  

101.  
Dyll Kirurgjikal 

Dyll Kirurgjikal per kardiokirurgji dhe kirurgjine 

torakale 

Cope 

           50  

102.  
Qese Hemlish  

qese drenimi me valve kunder rikthimit, nje 

perdorimshe 

Cope 

         350  

103.  
Tub Aspiratori 

Tub Aspiratori me kanjule ( Jancauer), nje 

perdorimsh 

Cope 

      1,000  

104.  Ballon per Aparatin e 

Narkozes  Ballon per Aparatin e Narkozes , I sterilizueshem 

Cope 

           20  

105.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur 200mm dhe kabell 

4m 

Per aparatin VIO3, Nofulla e instrumentit te 

sheshta  me veshje plastike e kthyer 18 grade dhe 

me konektor MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop  " ose ekuivalente" 

Cope              6  

106.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur 210mm dhe kabell 

4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit te 

valezuara e kthyer 25 grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope              6  

107.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur 150mm dhe kabell 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit te 

sheshta  me veshje qeramike e kthyer 23 grade dhe 

Cope              5  
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4m me konektor MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop " ose ekuivalente" 

108.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur 280mm dhe kabell 

4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit te 

sheshta e kthyer 25 grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop "ose ekuivalente" 

Cope              2  

109.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur 260mm dhe kabell 

4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit te 

sheshta  me veshje qeramike e kthyer 18 grade dhe 

me konektor MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop " ose ekuivalente" 

Cope              3  

110.  Pinca Bipolare per Kirurgji 

te hapur dhe laparaskopi 

110mm diameter 5mm dhe 

kabell 4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit te 

sheshta  me veshje kunder ngjitjes se indeve e 

kthyer 18 grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope              5  

111.  Gershere bipolare 

multifunksionale per 

kirurgji te hapur 180mm 

dhe kabell bipolar 

Per aparatin VIO3,Gershere me funksion: prerje 

mekanike,prerje me koagulim 

bipolar,parakoagulim,koagulim me siperfaqe te 

caktuar, koagulim selektiv. Gjatesia e instrumentit 

180 mm " ose ekuivalente" 

Cope              6  

112.  Gershere bipolare 

multifunksionale per 

kirurgji te hapur 230mm 

dhe kabell bipolar 

Per aparatin VIO3,Gershere me funksion:prerje 

mekanike,prerje me koagulim 

bipolar,parakoagulim,koagulim me siperfaqe te 

caktuar, koagulim selektiv. Gjatesia e instrumentit 

230 mm " ose ekuivalente" 

Cope              6  

113.  Instrument Bipolar 

Multifunksional 

Laparaskopik 

Per aparatin VIO3,Gjatesia e instrumentit 350mm 

dhe gjeresia 5mm me nofull te pershtatshme per 

prerje,koagulim dhe diseksion bipolar " ose 

ekuivalente" 

Cope              5  

114.  Aplikator per termo-fusion 

laparaskopik 

Per aparatin VIO3,Gjatesia 350mm,diameter 5mm 

dhe me thike te integruar.Sterile dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope            50  

115.  Aplikator koagulimi me 

ane te gazit argon 35 mm 

Per aparatin APC3,Me 3 butona per prerje, 

koagulim me dhe pa kontakt, dhe nderrimin e 

nenprogrameve. Sterile dhe me filter te integruar " 

ose ekuivalente" 

Cope          100  

116.  Aplikator koagulimi me 

ane te gazit argon 100 mm 

Per aparatin APC3,Me 3 butona per prerje, 

koagulim me dhe pa kontakt, dhe nderrimin e 

nenprogrameve. Sterile dhe me filter te integruar " 

ose ekuivalente" 

Cope            75  

117.  Aplikator koagulimi me 

ane te gazit argon 350 mm 

Per aparatin APC3,Me 3 butona per prerje, 

koagulim me dhe pa kontakt, dhe nderrimin e 

nenprogrameve. Sterile dhe me filter te integruar " 

ose ekuivalente" 

Cope            75  

118.  Aplikator koagulimi me 

ane te gazit argon 100 mm 

i perkulshem  

Per aparatin APC3,Me 1 buton per koagulim  pa 

kontakt. Sterile dhe me filter te integruar " ose 

ekuivalente" 

Cope            30  

119.  Aplikator monopolar  Per aparatin VIO3,Shumperdorimsh me 2 butona, 

diameter I brendshem 4mm dhe me kabell 4 meter 

" ose ekuivalente" 

Cope            20  

120.  Set instrumentash per 

aplikator monopolar 

Per aparatin VIO3,Seti i perbere prej 5 

instrumentash (elekroda thike 24mm 

x3.4mm,17mm x1.5mm, 24mm x3mm, e kthyer 

17mm x1.5mm, e kthyer 24mm x3mm)  " ose 

ekuivalente" 

Cope            20  

121.  Pinceta bipolare  Per aparatin VIO3,Te drejta, gjatesia 190mm,me 

maje te perforcuar dhe te veshur per mos-ngjitjen e 

Cope              4  
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indeve gjatesi 8mm dhe gjeresi 1mm  " ose 

ekuivalente" 

122.  Kabell bipolar  Per aparatin VIO3,Kabell bipolar per pincat 

bipolare me gjatesi 4m " ose ekuivalente" 

Cope              4  

123.  Pinca bipolare 

laparaskopike per termo-

fusion  

Per aparatin VIO3,Instrument shumperdorimsh 

gjatesia 340mm diameter 5mm, masha Maryland e 

veshur me material jo ngjites dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope              2  

124.  Pinca bipolare 

laparaskopike per termo-

fusion  

Per aparatin VIO3,Instrument shumperdorimsh 

gjatesia 340mm diameter 5mm, masha Kelly e 

veshur me material jo ngjites dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope              2  

125.  Pinca bipolare 

laparaskopike per termo-

fusion  

Per aparatin VIO3,Instrument shumperdorimsh 

gjatesia 340mm diameter 5mm, masha Fenestrated 

e veshur me material jo ngjites dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me Funksion Auto 

Stop " ose ekuivalente" 

Cope              2  

126.  Gershere bipolare   Per aparatin VIO3,Instrument shumperdorimsh 

gjatesia 340mm diameter 5mm, masha 

Metzenbaum e veshur me material jo ngjites dhe 

me konektor MF(multifunctional connector.)  " ose 

ekuivalente" 

Cope              2  

127.  Elekrode laparaskopike  Per aparatin VIO3,Gjatesia e elektrodes 320mm 

diametri 5 mm dhe e izoluar. Maja me forme 

cengeli dhe e veshur per te mosngjitur me indet  " 

ose ekuivalente" 

Cope              6  

     

 

5. Fondi limit :  

1.Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave te marrëveshjes kuadër per periudhen 24 muaj, 

eshte: 154,713,267  Lekë pa TVSH. 

2. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 11,699,135 (njembedhjete million e gjashteqindenenetedhjetenente mije e njeqind e 

tridhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Marrëveshjes kuadër per 

periudhen 24 muaj; 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2020, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2020, ora 10:00 

 

                                              NËNDREJTOR EKONOMIK  

                                   Skënder GJONI  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

